
DODATEK č. 1 smlouvy o dílo na akci: „Stavební opravy“
Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky - provozní práce (dále jen „PP“)

č. DÚK/Pe/258/2020

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxx, náměstek ředitele pro provoz
xxx, vedoucí střediska Doly a úpravny Komořany
xxx, technický pracovník oddělení správy majetku střediska
Doly a úpravny Komořany
xxx, technický pracovník oddělení správy majetku střediska
Doly a úpravny Komořany

(dále jen „Objednatel“)

a
ALLKON s.r.o.
Okružní 350, 435 13 Meziboří

IČO
DIČ

250 08 196
CZ250008196

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. C 11031

Číslo účtu: xxxx

Zastoupena: Antonínem Hurtem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických: xxx, stavbyvedoucí

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XVIII. odst. 8 smlouvy o dílo, uzavřené dne 26. 8. 2020
pod č. DÚK/Pe/258/2020, na akci „Stavební opravy“ (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže
uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu a uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým mění
článek IV. Smlouvy.



DODATEK č. 1 smlouvy o dílo „Stavební opravy“, kód akce: PP 2/2

I. Důvod uzavření Dodatku č. 1

V průběhu realizace díla na stavebním objektu SO 01 - Třídírna a mezistavba, inv. č. H403383,
bylo Zhotovitelem zjištěno, že rozměry poškozených drátoskel na budově třídírny uvedené v PD,
neodpovídají skutečnosti, protože každé z drátoskel má nepatrně jiné rozměry. Zhotovitel proto
provedl jejich přeměření. Drátosklo v současné době není běžným sortimentem, a vyrábí
a dodává se pouze na základě objednávek a přesně na míru.

Subdodávka drátoskel pro Zhotovitele je zpožděna, drátosklo bude dodáno jeho výrobcem
až v polovině listopadu 2020. Zhotovitel toto prodlení ve výrobě sám nezapříčinil a výrobu
drátoskla nemůže nijak ovlivnit. Proto Zhotovitel požádal dopisem, který Objednatel obdržel dne
15. 10. 2020 do své datové schránky, o prodloužení termínu pro dokončení díla.

II. Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se, vzhledem ke shora uvedenému, dohodly, že se původní znění článku IV.
odst. 1 Smlouvy ruší a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

„Termín dokončení a předání díla: nejpozději do 30. listopadu 2020“

2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento
Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,
a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, o třech stranách, každé s právem
originálu, po dvou každé Smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
a že ho nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují
oprávnění zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne 2. 11. 2020                                                 V Meziboří dne 2. 11. 2020

Ing. Walter Fiedler Antonín Hurt
                        ředitel   jednatel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                                                ALLKON s.r.o.

            (Objednatel)  (Zhotovitel)


	Smluvní strany:
	a

	I. Důvod uzavření Dodatku č. 1
	II. Změna Smlouvy

